



زیرکی دختر جوان پسر شیطان صفت را به دام انداخت

دختری جوان وقتی از سوی مردی شیطان صفت ربوده شد، از طریق شبکه‌های اجتماعی برای پدرش لوکیشن زنده را سال کرد و متهم را ساعتی بعد به دام انداخت.

به گزارش «جوان»، چند شب قبل دختر جوانی در تهران وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و از مرد جوان مسافرکش‌نمایی به اتهام آدم‌ربایی و آزار و اذیت شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «داخل خیابان برای رفتن به خانمان سوار خودروی سواری‌شدم که راننده آن مرد جوانی بود. راننده پس از طی مسافتی مسیرش را تغییر داد و من به او اعتراض کردم، اما وی چاقویی به پهلویم گذاشت و تهدید کرد، هیچ حرکتی نکتم. او به سمت بزرگراهی در اطراف تهران حرکت کرد و در مکان خلوتی مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از سرعت مأمولم، مرا از خودروی پایش پرت و به سرعت فرار کرد.»

■ ساعتی بعد
در حالی که هنوز ساعتی از این حادثه نگذشته بود، مأموران پلیس با شکایت جدیدی روبه‌رو شدند که نشان می‌داد راننده شیطان صفت این‌بار دختر جوان دیگری را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. دختر جوان به مأموران گفت: «ساعتی قبل از باشگاه بیرون آمدم و داخل خیابان منتظر تاکسی‌م بودم که خودروی سواری جلوی من توقف کرد و من هم پس از گفتن مسیرم سوار شدم. دقیقی بعد راننده به پهانه ترافیک تغییر مسیر داد. من به او مشکوک شدم و خواستم خودرویش را نگه دارم تا پیاده شوم، اما او با چاقویی مرا تهدید کرد و مرا پرت و وقتی متوجه‌نیت شومش شدم از طریق شبکه اجتماعی برای پدرم لوکیشن زنده فرستادم و گوشی‌ام را زیر صندلی انداختم تا پسر شیطان صفت متوجه نشود. او در محل خلوتی مرا آزار داد و مأمولم را سرعت کرد و مرا از خودرویش به پایین انداخت و از محل دور شد. پس از این به سرعت خودم را به اداره پلیس رساندم تا با ردیابی گوشی تلفن همراهم او شناسایی و دستگیر شود.»
با طرح این شکایت، مأموران پلیس دست به تحقیقات فنی زدند و با ردیابی گوشی شاکی ساعتی بعد خودروی متهم را در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران شناسایی کردند و راننده آن را که مرد ۳۰ ساله‌ای به نام بهزاد است، دستگیر کردند. مأموران همچنین داخل خودروی متهم گوشی شاکی را هم کشف کردند.

■ سحر و جادو
متهم پس از انتقال به اداره پلیس به دو فقره آدم‌ربایی، آزار و اذیت و سرقت اموال شاکیان اعتراف کرد. وی در ادعایی عجیب گفت: «یک سال قبل با دختر جوانی به نام مهناز در فضای مجازی آشنا شدم و با هم قرار ازدواج گذاشتیم. من عاشق بودم و زندگی بدون او برام ممکن نبود. چند ماه قبل همراه خانواده‌ام به خواستگاری‌اش رفتم و خانواده‌اش قول دادند پس از ایام محرم و صفر مراسم عروسی‌مان را بگیریم. مدتی قبل متوجه شدم یکی از بستگان نزدیکشان به خواستگاری مهناز رفته است و خانواده‌اش هم قبول کرده‌اند دخترشان را به عقد او در آورند. پس از این خیلی تلاش کردم خانواده‌اش را راضی کنم، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه از طریق یکی از دوستانم به مالی معرفی شدم. دوستم گفت رمال بخت‌گشایی می‌کند و می‌تواند مشکل مرا حل کند. من پول زیادی به رمال دادم و او هم قرار شد با سحر و جادو مراسم خواستگاری آنها را به هم بزند. امیدوار بودم از طریق رمال به مهناز برسم، اما چند روز قبل فهمیدم که خانواده آنها قرار ازدواج گذاشته‌اند. به همین خاطر دوباره به سراغ رمال رفتم و او این بار گفت من جادو شده‌ام و معجونی به من داد و گفت باید بخورم تا جادوی من باطل شود. شب حادثه پس از اینکه گل مصرف کردم، مقداری از آن معجون را هم خوردم. ساعتی بعد توهم به سراغم آمد و وقتی شاکی اول را داخل خیابان دیدم، فکر کردم او مهناز است و سوار خودرویش کردم. از آنجایی که از او کینه داشتم، او را مورد آزار و اذیت قرار دادم. ساعتی بعد دوباره به خیابان آمدم و با شاکی دوبه‌رو روبه‌رو شدم و او را هم شبیه مهناز دیدم و به همان شیوه قبلی او را هم آزار دادم.» تحقیقات از متهم ادامه دارد.

نوجوان مست، رهگذر را به کشتن داد

راننده ۱۷ ساله که بدون داشتن گواهینامه و در حال مستی در حال رانندگی در بزرگراه چمران بود، رهگذری را به کام مرگ فرستاد.

به گزارش «جوان»، سرنهک رایعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: «بامداد ۳ خرداد روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در بزرگراه چمران، مقابل پمپ بنزین ولنجک با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی رهگذر در تصادف با خودروی سواری پژو ۲۰۷ به کام مرگ رفته است. بررسی‌های بعدی نشان داد راننده هم که نوجوانی ۱۷ ساله بود، در این حادثه دچار مصدومیت شده است. همچنین مشخص شد راننده نوجوان قاعد گواهینامه بوده و در حال مستی رانندگی می‌کرده که حادثه رقم خورده است.»

سقوط یک شهروند از ارتفاع ۱۰ متری

مردی که پس از سقوط از ارتفاع ۱۰ متری در ساختمان در حال ساخت دچار جراحت شده بود به مرکز درمانی منتقل شد.



محمد شش‌دیز، فرمانده آتش‌نشانان ایستگاه آتش‌نشانی تهران گفت: ساعت ۱۰ صبح روز گذشته با تماس نگهبان ساختمان در حال ساخت از حادثه سقوط یک شهروند از ارتفاع در خیابان دیالمه باخبر و در محل حاضر شدیم. بررسی‌ها نشان داد حادثه در یک کارگاه ساختمانی اتفاق افتاده و مرد ۴۵ ساله‌ای به دلیل نامشخصی از ارتفاع ۱۰ متری سقوط کرده است که بعد از ایمن‌سازی محل، مصدوم را برای انتقال به مرکز درمانی در اختیار امدادگران اورژانس قرار دادیم. وی گفت علت حادثه در دست بررسی است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه مصوبه شورای امنیت کشور می‌تواند بر خورد قاطع‌تر پلیس با مخلان اقتصادی را به همراه داشته باشد، گفت که در چهار ماه اول سال، ۱۱ هزار میلیارد تومان پرونده قاچاق کشف شده است. سردار حسین رحیمی تأکید کرد که تمرکز پلیس بر قاچاق کلان و عمده و بازداشت دانه درشت‌های قاچاق است. سردار حسین رحیمی در نشست خبری روز گذشته گفت: پلیس امنیت اقتصادی، پلیسی نوپاست که از چهار سال قبل ایجاد شده و مهم‌ترین مأموریتش برقراری امنیت برای کسانی است که در عرصه تجارت و اقتصاد فعال هستند.

وی با تأکید بر اینکه پلیس بر مرحله ترانزیت، انبار کردن و توزیع و مصرف نظارت دارد، گفت: پلیس با هر فرد یا افرادی که خواهند در این چرخه اختلال ایجاد کنند، برخورد خواهد کرد. از همین‌رو برای مبارزه با قاچاق کالا یک پلیس تخصصی داریم و با موارد آن برخورد قاطع خواهیم داشت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه امسال سال سختی برای قاچاقچیان کالا خواهد بود، گفت: تلاش می‌کنیم با مافیای سازمان یافته قاچاق کالا برخورد قاطع داشته باشیم. از همین‌رو در چهار ماه امسال، ۱۵۸ فقره پرونده به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد تومان کشف شده است. وی از شروع پرونده‌های قاچاق کشف شده در چهار ماه اول سال ۱۱ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این ارزش در مقایسه با مدت مشابه پار سال ۵۸ درصد افزایش داشته است.

بر خورد با شوتی‌ها
سردار رحیمی با بیان اینکه در چهار ماه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در پاسخ به پرسش «جوان» درباره چرایی درخواست پلیس از شورای امنیت کشور برای برخورد قاطع با مخلان اقتصادی:

در اعمال قانون بر قاچاقچیان دچار چالش هستیم



از جرائم دیگر متأسفانه تطابقی بین مجازات مجرمان این حوزه و بازدارندگی لازم وجود ندارد. مجازات فردی که خودروی خود را دستکاری می‌کند و در طول روز چند بار به صورت مرتب از دورترین نقطه کشور کالا را به عمق کشور قاچاق می‌کند و بالعکس و همچنین امنیت جاده و تردد شهروندان را با تصادف‌های بسیار خطرناک به خطر می‌اندازد، این نیست که او را بازداشت کنیم و بلافاصله آزاد شود، بلکه باید در حد جرمی که ما برای او در ابعاد مختلف ایجاد کرده است با او برخورد شود. به‌رغم اینکه دادستان کل کشور بنا به درخواست پلیس دستور تشدید مجازات را به دادسراهای سراسر کشور ابلاغ کرده، اما اتفاق خاصی نیفتاده است. به همین دلیل برای اینکه برخوردها اثربخش‌تر باشد لایحه‌ای برای شورای امنیت کشور ارسال کرده‌ایم که فارغ از سایر برخوردهای قضایی، کمترین مجازات شوتی‌ها توقیف شش ماهه خودروهایشان باشد که منتظر ابلاغ مصوبه شورا و برخورد قاطع‌تر پلیس با مخلان اقتصادی در این حوزه هستیم.»

وی در پاسخ به این پرسش «جوان» که چرا بر اساس ماده ۲۰ قانون مبارزه با قاچاق کالا، خودروهای توقیف شده مصادره نمی‌شوند اما در این حوزه مشکل اعمال قانون وجود دارد که در اعمال قانون و برخورد قاطع دچار چالش هستیم.» فرمانده پلیس اقتصادی کشور در پاسخ به این سؤال «جوان» هم که عمده بازداشتی‌های حوزه شوتی راننده‌های قاچاق‌بر هستند و قاچاقچیان عمده از مصونیت برخوردارند، گفت: «از ابتدای سال تمیز کردن قاچاق کلان و عمده‌های است چرایی ضرورت در خواست پلیس از شورای امنیت ملی کشور در برخورد با شوتی‌ها در دانه درشت‌های قاچاق و عوامل اصلی را شامل می‌شود.»

امسال بالغ بر ۱۵۸ مرحله عملیات برای برخورد با خودروهای شوتی داشته‌ایم، گفت: بالغ بر ۷ هزار خودروی تیزرو را در این خصوص شناسایی و توقیف کرده‌ایم که در مقایسه با پار سال ۲۴ درصد افزایش یافته است. وی از کشف ۲۲۸ خودروی لوکس شامل بنز، پورشه و بی‌ام‌و خبر داد و گفت: در همین چهار ماه، ۵۴ درصد افزایش برخورد با قاچاق خودروهای لوکس را داشتیم. به گفته رحیمی در حوزه برخورد با قاچاق لوازم یدکی نیز ۹۲ درصد افزایش دیده شده است.

بازداشت ۲ هزار و ۹۹۰ نفر از مخلان امنیت اقتصادی
وی به وظایف پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی نیز اشاره کرد و گفت: این بخش از پلیس امنیت اقتصادی دامنه وظایف گسترده‌ای دارد که در مجموع ۲۱ هزار میلیارد تومان از انواع جرائم اقتصادی را مورد رسیدگی قرار داده است. در این بخش به هزار و ۷۵۵ پرونده کلان‌رسیدگی شده و ۲ هزار و ۹۹۰

نفر از مخلان امنیت اقتصادی نیز دستگیر شده‌اند. در مجموع این موارد شاهد افزایش ۲۲ درصدی در مقایسه با چهار ماه پار سال بودیم. سردار رحیمی درباره عملکرد پلیس گمرک نیز گفت: تمرکز ما در این حوزه پرونده‌های مهم است. در چهار ماه امسال ۳۸۷ فقره پرونده مورد رسیدگی قرار گرفته که ۷۲ مورد آن بالای ۱۰ میلیارد تومان ارزش دارد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: در حوزه فرار مالیاتی، ارزش ریالی پرونده‌های کشف شده در طول این چهار ماه بالغ بر ۱/۵ هزار میلیارد تومان، پرونده‌های کشف شده در حوزه زمین‌خواری بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان و ارزش ریالی پرونده‌های اختلال در نظام اقتصادی بالغ بر ۸ هزار میلیارد تومان بوده است.

پاسخ به پرسش «جوان»
رحیمی در پاسخ به پرسش «جوان» مبنی بر چرایی ضرورت در خواست پلیس از شورای امنیت ملی کشور در برخورد با شوتی‌ها در دانه درشت‌های قاچاق و عوامل اصلی را شامل می‌شود.

پیداشدن آثار باروت روی بدن مظنون به قتل



و با هم اختلاف پیدا کردیم. او بیمار شده بود و من هم تصمیم گرفته بودم از او جدا شوم و حتی در دادگاه هم پرونده داریم، اما مادر من مخالفت می‌کرد.»

■ ادعای تازه
متهم ادامه داد: «همسرم چند باری به خاطر بیماری‌اش تصمیم گرفت با خوردن قرص به زندگی‌اش پایان دهد، اما هر بار نجات پیدا کرد. اولین بار خودم متوجه شدم و او را به بیمارستان رساندم و دومین بار هم مسافرت بودم و متوجه شدم و به خانواده‌اش خبر دادم و آنها او را نجات دادند. مدتی قبل هم فهمیدم او اسلحه خریده است، اما از من مخفی می‌کرد تا اینکه روز حادثه با همان اسلحه به زندگی‌اش پایان داد. آن روز وقتی آتش‌نشانان در را باز کردند و با جسد همسرم روبه‌رو شدیم از من خواستند جسد را جابه‌جا کنیم، به همین دلیل آثار باروت روی دستم و لباس‌هایم باقی ماند. من در مرگ همسرم بیگناه هستم.»
متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن صحت و سقم ادعایش در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

۱۴۰۰ راننده به نظر دلخراشی به قتل می‌رسد و وی نیز بازداشت و مدتی بعد آزاد می‌شود.

■ ادعای خودکشی
بنابراین مأموران پلیس جسد را برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن دگرگشتی یا خودکشی به پزشکی قانونی منتقل کردند و کامیاب را نیز به دستور بازپرس جنایی به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: «من گوسفند بدین ترتیب فرضیه قتل زن جوان به دست شوهرش قوت پیدا کرد و متهم صبح دیروز برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد، اما این بار هم با ادعایی عجیب قتل همسرش را انکار کرد. وی در ادعایی به قاضی وحید ناصری گفت: «من با همسرم هیچ مشکلی نداشتم که بخوام او را به قتل برسانم. همسرم با رضایت با من ازدواج کرد و اظهارات خانواده‌اش که مدعی هستند به زور یا من ازدواج کرده‌است، دروغ است. ما زندگی خوبی داشتیم تا اینکه یک سال و نیم قبل همسرم بیماری روحی و روانی گرفت. پس از این زندگی ما با مشکل روبه‌رو شد

سینهاش کشته شده بود.

در حالی که شوهر مهناز مدعی بود همسرش خودکشی کرده است، بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت، حادثه مشکوک است و به همین دلیل موضوع را به قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند و وی نیز در رأس تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

■ اختلاف خانوادگی
مأموران پلیس در تحقیقات میدانی و گفته‌های مادر زن فوت‌شده دریافتند مهناز چند سال قبل به زور به عقد پسر عموش در می‌آید و به همین سبب پس از مدتی با هم اختلاف پیدا می‌کنند، به طوری که این اواخر در دادگاه درخواست جدایی می‌دهند. همچنین در بررسی‌ها مشخص شد اختلاف آنها به قدری شدید بوده است که مهناز به خاطر درگیری‌های فیزیکی شوهرش چند باری تصمیم گرفته بود به زندگی‌اش پایان دهد، اما موفق نشده بود.
مأموران پلیس در ادامه بالشتی در نزدیکی محل کشف جسد پیدا کردند که به نظر می‌رسید عامل شلیک از آن برای صدگاری استفاده کرده تا همسایه‌ها و ساکنان ساختمان متوجه صدای شلیک گلوله نشوند. همچنین در بررسی پرونده شوهر مهناز به نام کامیار مشخص شد وی از متهمان پرونده انفجار پژو پارس در بهمن ماه خودکشی کرده بود، روبه‌رو شدیم.»



خواهران کلاهبردار بازداشت شدند

دو خواهر فریبکار که با دایر کردن صفحه‌ای در اینستاگرام موفق به کلاهبرداری ۸۰۰ میلیون تومانی با وعده فروش اسباب‌بازی شده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرنهک داوود معظمی گودزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش یک کلاهبردار را اعلام کرد. او گفت هنگام جست‌وجو در اینستاگرام متوجه صفحه فروش اسباب‌بازی شدم که کلاهپاش را با قیمت خیلی مناسبی برای فروش عرضه کرده بود. بعد از بررسی قیمت‌ها، تصمیم به خرید گرفتم، برای همین با مدیر صفحه که به نظر می‌رسید دختری جوان باشد تماس گرفتم. بعد از توافق بر سر قیمت اسباب‌بازی‌هایی که انتخاب کرده بودم، گفت که باید بخشی از پول را به صورت بیعانه به شماره کارتی که در اختیار می‌گذارم، واریز کنم تا او آنها را برام ارسال کند که قبول کردم. بعد از واریز پول هرچه با ششماه و تماس گرفتم دیگر به تماس‌هایم جواب نداد که تصمیم به شکایت گرفتم.

بعد از مطرح شدن این شکایت، مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند و بعد از بررسی اطلاعاتی که شاکی در اختیارشان گذاشته بود، گردانندگان صفحه را که دو خواهر بودند، شناسایی و آنها را در شرق تهران بازداشت کردند. آنها در بازجویی‌ها به کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه اعتراف کردند و گفتند با کلاهبرداری از ۳۰ نفر موفق شده‌اند ۸۰۰ میلیون تومان به جیب بزنند. یکی از متهمان گفت: مدتی قبل بعد از مشورت با خواهرم تصمیم گرفتم به این شیوه از مردم کلاهبرداری کنیم. ما عکس اسباب‌بازی‌های گردانندگان صفحه را با قیمت پایینی در صفحه‌مان منتشر می‌کردیم. وقتی مشتریان تماس می‌گرفتند از آنها می‌خواستیم بخشی از پول را به صورت بیعانه واریز کنند. بعد از واریز پول هم دیگر به تماس‌هایشان جواب نمی‌دادیم تا اینکه بازداشت شدیم.

قتل دختر بچه ۹ ساله در اردبیل

اختلاف طایفه‌ای در یکی از محله‌های شهرستان اردبیل، قتل دختری ۹ ساله را رقم زد. سرنهک سعید یوسفی‌فعال، فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل گفت: روز گذشته مأموران پلیس آگاهی از درگیری خونین در محله گلمغان باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد دختر بچه‌ای ۹ ساله به ضرب چاقو هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحت جانش را از دست داده است. همچنین پدر و مادرش هم در جریان درگیری زخمی شده بودند که به مرکز درمانی منتقل شدند. تحقیقات میدانی پلیس نشان داد لحظاتی قبل چهار مرد جوان پس از درگیری خونین از محل فرار کرده‌اند. بعد از آن بود که تحقیقات پلیس با شناسایی عاملان حادثه به جریان افتاد و مأموران دو ساعت بعد موفق شدند مخفیگاه متهمان را در روستای چهل‌گز شناسایی و آنها را بازداشت کنند. عامل اصلی حادثه گفت که درگیری بر سر اختلاف طایفه‌ای رقم خورده است که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

۳ کشته در تصادف پژو با سمند

تصادف خودروهای سمند و پژو در شهرستان چناران استان خراسان رضوی، سه کشته و چهار مجروح بر جای گذاشت. به گزارش جوان، سرنهک قربانعلی حیدری‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان چناران گفت: روز گذشته مأموران پلیس‌راه از حادثه رانندگی در محور رادکان شهرستان چناران باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در جریان تصادف خودروی سواری پژو با سمند، سه نفر جان باخته و چهار نفر نیز مجروح شده‌اند که مجروحان حادثه به مراکز درمانی منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سمند LX مدل ۱۳۸۶ رنگ نقره‌ای متالیک شماره پلاک (ایران) ۶۸ ۶۸۵۵ (۸۷) به شماره موتور ۱۲۲۲۳۵۱۲۴۸۶۱ و شماره شاسی ۷۳۲۸۹۴۶۳ متعلق به فرامرز کاظمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱SL مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران) ۶۶ ۹۲۶ (۴۹) به شماره موتور ۴۱۷۰۱۰۱ و شماره شاسی ۵۲۴۱۲۲۹۰۹۴۰۸۱۱ متعلق به وحید مهدیزاده عیسی لو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

مفقودی
برگ سبز و پلاک موتور سیکلت برین تیپ ۱۲۵ برین CDI مدل ۱۳۸۶ رنگ مشکی شماره پلاک (ایران) ۳۲۵ (۸۶) به شماره موتور ۰۷۰۳۵۱۸۱ و شماره شاسی ۸۶۰۹۸۳۵۸۶۰۱۲۵B متعلق به حسن نوروزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۵۴۵۴۸۸